

**Referat af ekstraordinært divisionsrådsmøde i Mølleå Division
Mandag den 27. oktober 2014 i Knudepunktet**

Tilstede på mødet	
<p>Med stemmeret: Carsten Grønhøj (1. Holte), Just (2. Lyngby Optaya), Lisbeth Thorn (2. Lyngby Optaya), Bettina Skytte (2. Lyngby Optaya), Mette H.-Larsen (2. Lyngby Optaya), Maja Justesen (2. Lyngby Optaya), Asbjørn Thegler (Bagsværd), Stine Dahlstrup (Bagsværd), Morten Stenkilde (Divisionen), Hanne (Divisionen), Andreas Münter (Divisionen), Michael Mathison-Hansen (Eremitage), Berit Schultz (Fortunen), Jonas Borrit (Fonden/Kgs. Lyngby), Henrik Otterstrøm (Vikingerne), Torben Ellestad (Divisionen), Meta (Fortunen), Mathias (Divisionen), Sebastian (Fonden/ 1. Holte), Mikkel Kristiansen (Virum), Lars (Fonden) & Asger (Fortunen)</p> <p>Uden stemmeret: John Bagger (Fonden), Jeppe Justesen (2. Lyngby Optaya), Uffe Ougaard (Revisor for fonden/2. Lyngby Optaya), Thomas Frisenette & Stine Enevoldsen</p>	
1 - Valg af dirigent og referent	
<i>Kommentarer til de enkelte punkter</i>	<i>Beslutninger til punkter</i>
<p>Divisionstedelsen foreslog som dirigent Thomas Frisenette, Fortunen og som referent Stine Enevoldsen, Divisionen</p> <p>Dirigenten erklærede at mødet var lovlig indkaldt og dermed beslutningsdygtigt.</p>	<p>Både Thomas Frisenette og Stine Enevoldsen blev valgt til deres respektive hverv.</p>
2 - Valg af kasserer til fonden	
<p>Jonas Borrit- Formand for fonden Mødet i dag er resultat af sidste divisionsrådsmøde i april. Fonden fik ok til at gå ud og købe en kasserer... Sidenhen har divisionstedelsen indstillet John Bagger til kasserer. Anne Dorte øre det for en timepris på 300 kr + moms Fonden sidder med en god mavefornemmelse med at indstille John som kasserer, da fondens revisor Uffe Ougaard vil gå til sin opgave fuldstændig upartisk og med det store forstørrelsesglas.</p> <p>Burde være indkaldt umiddelbart efter fondsbestyrelsesmødet, men det er nok en kombination af sommerferie og en masse andre ting der gør, at vi først sidder her i dag. John har det vi mener der skal til for at kunne løse opgaven...</p> <p>Molle - Divisionschef Stor vægt for det rigtige valg - Uffe har været ude at kigge på regnskabet efterfølgende. Det ville vi gerne have på plads. Derfor er der fuld støtte fra mig som divisionschef.</p>	<p>Afstemning - ingen ønsker skriftlig afstemning.</p> <p>14 stemmer for 0 imod 7 vælger ikke at stemme</p> <p>John Bagger-Petersen er hermed valgt frem til næste divisionsrådsmøde i april 2015.</p> <p>Næste divisionsrådsmøde er den 9. april 2015</p>

Uffe – Revisor for fonden / 2. Lyngby Optaya

Har set regnskabsføringen som Torben og John har lavet, og har fuld tiltro til at de gør det grundigt. Ved der kan blive rejst noget kritik, for på et tidspunkt bliver de nødt til at nedskrive med mellem 400.000 til 500.000 kr. Det vil cirka være i den størrelsesorden tabet er på.
Bogføring og systematik ser meget grundig ud... Eftersom der er en politisag i gang...
Hvis vi kan klare opgaverne med frivillige kræfter, så skal vi gøre det i stedet for at købe os til det.

Just – 2. Lyngby Optaya

Lyder meget godt fremadrettet.

Men hvis jeg læser referatet fra divisionsrådsmødet står, at Anne-Dorthe vælges som kasserer... Trods det har fonden udelukkende kørt stik i mod med John som kasserer. Han blev fravalgt på divisionsrådsmødet, men det står ikke i referatet fra sidste møde, da man som oftest kun skriver dem, der bliver valgt. Der er ingen forudsætninger ændret fra sidste møde.

Uffe – Revisor for fonden / 2. Lyngby Optaya

Er selv lige stoppet som kasserer i 2. Lyngby her i foråret og er fortsat nogle måneder efterfølgende, da man ikke bare kan overdrage regnskabet fra den ene dag til en anden... Man er nødt til at have en kontinuitet fra dem der kender papirerne, strukturen og bogføringen i forvejen

Torben – Divisionschef

Har aldrig haft adgang til fondens pengekasse.

Aftalen med Anne – Dorthe var at hun hjalp i en akut situation... Måske ikke tydeligt nok...

Hun skulle have 300 kr. i timen + moms for at løse opgaven. Det var en midlertidig løsning og hun var ikke interesseret i at fortsætte.

Mikkel – Virum Gruppe

Der blev også sagt på divisionsrådsmødet i april, at John ville fortsætte til Anne-Dorthe var på plads...

Just – 2. Lyngby Optaya

Det er stadig den nye kasserer der har ansvaret, selvom den gamle hjælper.

I referatet fra mødet i april står stadig at Anne-Dorthe bliver valgt som kasserer.

Jonas Borrit – Formand for fonden

Der er gået for lang tid, fra vi har fondsmødet til vi har det i dag...

Vi kan godt beslutte, at vi hellere vil have en professionel kasserer... Ca. 10 timer om måneden... ca. 45.000 kr om året.

Får vi den gode mavefornemmelse med at Uffe laver det han er valgt til og John bliver valgt som kasserer...

Thomas – Dirigent

Er det rigtig forstået, at valget i dag gælder frem til divisionsrådsmødet i april 2015, og der så her skal vælges en ny kasserer?

Molle – Divisionschef

Det vil man anbefale - Ja

<p>Mathias – Divisionsledelsen På divisionsrådsmødet fik I bevilliget at man kunne bruge 5.000 kr. på en kasserer. Når forudsætningerne ændres fra 5.000kr til 45.000 kr. om året, er det vel fair nok at vælge en ny kasserer.</p> <p>Sebastian – 1. Holte Gruppe Der er blevet udskiftet 2/3 af fondens bestyrelse. Det er godt at have nogen tilbage med noget historik, og der er John en knag. Der er kommet andre procedurer for kassererjobbet. Bilagene er til gennemsyn på bestyrelsesmøderne og der er flere konto klg. Så der er gjort en masse nye tiltag, som har strammet op</p> <p>Meta – Fortunen Gruppe Hvor meget har Anne-Dorte været inde over regnskabet indtil videre?</p> <p>Torben – Divisionschef Hun har ikke været inde over endnu, fordi der først skulle ryddes op.</p> <p>Forældrerepræsentant – 2. Lyngby John er også valgt som revisorsuppleant for fonden, men det kan han vel ikke også være, når han er kasserer?</p> <p>Molle – Divisionschef Nej det kan han ikke, men han kan godt fortsætte som revisor for divisionen, da det er to forskellige regnskaber.</p> <p>Just – 2. Lyngby Optaya Hytternes regnskaber høre i sidste ende under divisionen og der er John Revisor...</p> <p>John Bagger Petersen – Revisorsuppleant for Fonden Det er en selvstændig fond</p> <p>Molle – Divisionschef Ifølge korpskontoret er det i orden, men jeg vil da indstille til at vi på næste divisionsrådsmøde for det skilt ad.</p> <p>Torben – Divisionschef Har sit eget CVR-nummer</p> <p>Molle – Divisionschef Juridisk i orden. Skille det ad på næste DRM.</p> <p>Afstemning -- Ingen ønsker skriftlig afstemning.</p> <p>14 stemmer for 0 imod 7 vælger ikke at stemme</p>	
--	--

<p>John Bagger- Petersen er hermed valgt frem til næste divisionsrådsmøde i april 2015.</p> <p>Næste divisionsrådsmøde er den 9. april 2015</p>	
<p>3 – Eventuelt</p>	
<p>Torben – Divisionen</p> <p>Pollisagen med fondes forrige kasserer Tuba er åbnet for 3 uger siden - Det er hurtigt vi er kommet igennem. Der vil komme et retsmøde og en dom og så skal der rejses civilt søgsmål herefter...</p> <p>Tror ikke på at vi får så mange penge retur.</p> <p>20.07 Dirigenten lukker mødet</p>	

Mort Stenklide 7. Nov. 2014

(Morten Stenklide – Divisionschef)

Torben Ellestad

(Torben Ellestad – Divisionschef)

Thomas Frisenette

(Thomas Frisenette - Dirigent)